1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 085/2021-COGEPS

DESIGNA A BANCA EXAMINADORA DA

PROVA ESCRITA (OBJETIVA), DO 1º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS1-

2021 DE AGENTE UNIVERSITÁRIO, POR

PRAZO DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais

considerando o item 1.2 do edital nº 061/2021-GRE.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A designação da Banca Examinadora da Prova Escrita (Objetiva),  do  PSS1-

2021 de Agente Universitário, conforme segue:

Membros CPF Formação

Alcione Tereza Corbari 02917249900 Dr. Letras

Ana Maria de Sousa Santana de Oliveira 26316730349 Dr. Engenharias

Carlos Alberto Piacenti 46122540668 Dr. Economia

Clarice Cristina Corbari 73782700910 Dr. Letras

Gicelle Galvan Machineski 00699812992 Dr. Ciências da Saúde

Helder Ferreira 20642882878 Dr. Enfermagem

Ivanete Daga Cielo 78758203915 Dr. Ciências Sociais Aplicadas

Nelsi Salete Tonini   40912264934  Dr. Ciências da Saúde

Patrícia Alessandra da Silva 77236203904 Graduação Matemática

Renata Camacho Bezerra 25978641897 Dr. Educação Matemática

Art. 2º - Os membros designados deverão participar de todas as etapas das provas nos

termos do Edital nº 061/2021-GRE, de 20/05/2021.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 20 de julho de 2021.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos